CÂMARA MUNICIPAL DE FERNÃO

REQUERIMENTO N° 014/2015

NORIVALDO MASSUDA, Vereador e

Presidente Desta Casa de Lei com assento nesta Câmara Municipal, na 5a

Legislatura da Câmara Municipal de Fernão, no uso de suas atribuições

legais, regimentais, REQUER ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal se digne informar sobre o dia da inauguração das obras já

acabadas, prontas para serem utilizadas tais como a Rodoviária entre

outras?

Se possível, fornecer datas previstas para as

referidas inaugurações.

JUSTIFICATIVA: Para o conhecimento dos

Vereadores e esclarecimentos aos munícipes que nos questionam.

Fernão, 28 de outubro de 2015.

~~
Norivaldo Massuda

Vereador

Câmara Municipal de Fernão
www.crnfernao.sp.qov.br

" 1111111111111111111111111111

AVENIDA CEL. EDUARDO DE SOUZA PORTO, N.? 425 - CENTRO - CEP: 17455-000 - FERNÃO/SP.
FONE/FAX: (OXX14) 3273-1011 E-mail: camara@cmfernao.sp.gov.br / cmfernao@outlook.com